ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2014

            № 179

           г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери   от 15.02.2010 №283 «Об утверждении Порядка учета обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета города Твери»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы администрации города Твери       от 15.02.2010 №283 «Об утверждении Порядка учета обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета города Твери», изложив Порядок учета обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета города Твери, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на интернет-сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Твери

            В.М. Павлов
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель

Главы администрации города

С.В.Чубенко

«__» ______ 2014
Управляющий делами администрации города

        А.А.Пилюгин

«__» ______ 2014
Начальник управления организационно-

контрольной  работы администрации города

                  Т.П. Яковлева

«__» ______ 2014
Начальник правового управления

администрации города

                  Л.А.Лисицкая

«__» ______ 2014
Начальник  управления муниципального заказа
администрации города

                            В.Л.Дьячок
«__» ______ 2014
Начальник  департамента финансов

администрации города

                           О.И. Слобода

«__» ______ 2014
Ведущий специалист отдела

по работе с документами управления

организационно-кадровой работы

                          Е.В.Пермякова

«__» ______ 2014
Список рассылки прилагается.
Проект  подготовлен

зам.начальника отдела сводного бюджетного

планирования и исполнения бюджета

Обитоцкой Н.В.  34-27-81
СПИСОК РАССЫЛКИ:
1. Администрация города Твери

   – 2 экз.

2. Департамент управления имуществом и земельными ресурсами

   – 1 экз.

3. Администрация Центрального района

   – 1 экз.

4. Администрация Заволжского района

   – 1 экз.

5. Администрация Пролетарского района

   – 1 экз.

6. Администрация Московского района

   – 1 экз.

7. Управление образования

   – 1 экз.

8. Управление  социальной политики

   – 1 экз.

9. Управление по культуре, спорту и делам молодежи

   – 1 экз.

10. Департамент жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики – 1 экз.

11. Департамент финансов

   – 1 экз.

12. Департамент благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта
   – 1 экз.

13. МСУ «Тверьэффектинвест»

   – 1 экз.

14. Отдел записей актов гражданского состояния

   – 1 экз.

15. Управление по делам ГО, ЧС

                           – 1 экз.
16. Департамент архитектуры и строительства                                                     – 1 экз.
17.  Тверская городская Дума                                                                                  – 1 экз.
18. Управление муниципального заказа                                                                 – 1 экз.
19. Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики               – 1 экз.

20. Отдел по работе с документами

    – 2 экз.